

Białystok, 2022-05-26

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 17/22/10/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu i aparatury medycznej do Centrum Psychiatrii Dzieci i Młodzieży przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-16/22/29

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Załącznik 8 – Wózek do transportu chorych -1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej klasy wózkowaną o konstrukcji ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo, odporną na mycie, wilgoć i dezynfekcję szpitalną?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

2. Wykonawca chciałby zaferować wózkowaną na kolumnie umieszczonej z boku leża, która w związku ze swoją budową posiada regulację wysokości pedałami nożnymi z jednej strony. Rozwiązanie takie umożliwia wygodne umieszczenie i zachodzenie podnośnika z noszami na leże wózkowany. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?



Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści wózkowaną o przechyle wzdłużnym 4%, co jest całkowicie wystarczające do usunięcia wody z wózka?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo, podnoszone i opuszczane w prosty sposób przy użyciu jednej ręki?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści uchwyty do przetaczania wózka umieszczone z przodu i z tyłu wózka montowane na stałe?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści stabilną podstawę wyposażoną w cztery koła jezdne o średnicy 100 mm z bieżnikiem przeciwpoślizgowym, posiadające tworzywową osłonę, wszystkie koła z hamulcem?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

7. Czy ze względu na swoją konstrukcję Zamawiający dopuści wózkowaną bez tworzywowej osłony podstawy?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

8. Czy w przypadku, gdy Producent posiada wdrożony i utrzymany certyfikat ISO 9001 i 140001 Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania certyfikatu ISO 13485?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Załącznik 27 - Wózek – Wanna – 1 szt

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy wózkowaną o konstrukcji ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo, odporną na mycie, wilgoć i dezynfekcję szpitalną?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

10. Wykonawca chciałby zaoferować wózkowaną na kolumnie umieszczonej z boku leża, która w związku ze swoją budową posiada regulację wysokości pedałami nożnymi z jednej strony. Rozwiązanie takie umożliwia wygodne umieszczenie i zachodzenie podnośnika z noszami na leże wózkowane. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?



Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

11. Czy Zamawiający dopuści wózkowaną o przechyle wzdłużnym 4%, co jest całkowicie wystarczające do usunięcia wody z wózka?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

12. Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo, podnoszone i opuszczane w prosty sposób przy użyciu jednej ręki?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

13. Czy Zamawiający dopuści uchwyty do przetaczania wózka umieszczone z przodu i z tyłu wózka montowane na stałe?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

14. Czy Zamawiający dopuści stabilną podstawę wyposażoną w cztery koła jezdne o średnicy 100 mm z bieżnikiem przeciwpoślizgowym, posiadające tworzywową osłonę, wszystkie koła z hamulcem?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

15. Czy ze względu na swoją konstrukcję Zamawiający dopuści wózkowaną bez tworzywowej osłony podstawy?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

16. Czy w przypadku, gdy producent posiada wdrożony i utrzymany certyfikat ISO 9001 i 140001 Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania certyfikatu ISO 13485?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Załącznik 6 - Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej 1 szt.

17. Dot. Pkt 12. Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem dla personelu do przetaczania wózka umieszczonym od strony głowy pacjenta bez możliwości składania, wykonany ze stali nierdzewnej z tworzywową nakładką?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza

18. Pkt 26. Czy Zamawiający dopuści wózek z nośnością max. 170 kg?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

19. Pkt 30. Czy Zamawiający dopuści wózek o zwiększonej mobilności bez piątego koła?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Część 26 myjnia-dezynfektor 1 szt.

20. Ad. tabela lp. 3 Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania nowoczesnej myjni dezynfektora o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: szerokość 500mm, głębokość 450mm, wysokość 1730mm Myjnia o proponowanych wymiarach gwarantuje zarówno załadunek jak i odbiór umytych i zdezynfekowanych naczyń na ergonomicznej wysokości, co ułatwia pracę personelu obsługi.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody

21. Ad. tabela lp. 10 i lp. 11 Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby komora myjąca wykonana była ze stali nierdzewnej bez spoin z nachyleniem sufitu tworząca razem z lejem odpływowym jeden głęboko tłoczony zbiornik.?

Odpowiedź: Tak, komora myjąca ma być wykonana ze stali nierdzewnej bez spoin z nachyleniem sufitu razem z lejem odpływowym

22. Ad. tabela lp. 15 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny myjni dezynfektor z dyszami wykonanymi z wysokiej jakości tworzywa sztucznego z elementami ze stali kwasoodpornej. Urządzenia z takimi dyszami od ponad dwudziestu lat użytkowane są w szpitalach w całej Polsce.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza

23. Ad. tabela lp. 21 Biorąc pod uwagę, że interfejs do podłączenia w sieci informatycznej specjalistycznego oprogramowania jest ponad standardowym wyposażeniem opcjonalnym dla tego typu urządzeń i w zakresie możliwości zdalnego monitorowania i nadzoru pracy myjni – dezynfektora współpracuje wyłącznie z oprogramowaniem producenta prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia bez interfejsu opisanego w pkt.21 lub o rozszerzenie zamówienia o zakup kompatybilnego oprogramowania producenta.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

24. Ad. lp. 24 Wnosimy do Zamawiającego o wykreślenie wymogu możliwości kalibracji czujników temperatury przez użytkownika w okresie gwarancyjnym, gdyż czujniki są kalibrowane fabrycznie przez służby metrologiczne producenta i

nie wymagają dodatkowych korekt w czasie eksploatacji, a kontrola jakości jest to uprawnienie wyłącznie dla podmiotu certyfikującego wyrób.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

25. Ad.Ip. 31 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z nowoczesną energooszczędną pompą wodną o mocy 550 W i wydajności 90 litrów na minutę.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

26. Ad.Ip. 34 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie myjni dezynfektora którego orurowanie wykonano z wysoko uderowego, odpornego na działanie środków chemicznych i wysokie temperatury niezwykle trwałego tworzywa sztucznego oraz ze stali nierdzewnej. Uzasadnieniem naszej prośby są problemy użytkowników myjni z orurowaniem z miedzi. Miedź ulega korozji w środowiskach o niskim pH oraz w roztworach amoniaku i związków amoniowych z tego powodu zastosowanie instalacji miedzianej drastycznie ogranicza ilość środków chemicznych stosowanych w tego typu myjniach dezynfektorach. Sprowadza się to do konieczności stosowania specjalistycznego dedykowanego przez producenta środka chemicznego pod groźbą utraty gwarancji Biorąc pod uwagę, iż dostawcą dedykowanego środka chemicznego (często za ponad przeciętną cenę) jest dostawca myjni, przy preferowanej dłuższej gwarancji, opłaty związane z koniecznością stosowania wymaganego, dedykowanego środka chemicznego spowodują, iż koszty eksploatacji w krótkim czasie przewyższą nawet relatywnie niską cenę zakupu.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

27. Ad.Ip.35 wobec Ip.6 Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć określony w Ip. 35 wymóg automatycznego rozszczelnienia drzwi na koniec cyklu w celu wysuszenia wsadu wobec określonego w Ip.6 wymogu całkowitej paroszczelności ?

Czy Zamawiający wymagając całkowitej paroszczelności urządzenia wymaga, aby myjnia-dezynfektor była wyposażona w automatyczne, mechaniczne schładzanie i suszenie wsadu strumieniem powietrza tak, aby pozostałości pary odprowadzane były do kanalizacji, a naczynia sanitarne poddawane temu procesowi były suche, bez widocznych skroplin i gotowe do ponownego użycia ? Uzasadnienie: Rozszczelnienie drzwi komory myjącej po zakończeniu procesu dezynfekcji termicznej powoduje wypływ pary i pozostałości aerozoli do pomieszczenia brudownika lub izolatki powodując jego mniejsze lub większe zawilgocenie i powolne odparowywanie skroplin z naczyń sanitarnych.

Odpowiedź: zamawiający wymaga aby myjnia-dezynfektor była wyposażona w automatyczne, mechaniczne schładzanie i suszenie wsadu strumieniem powietrza tak, aby pozostałości pary odprowadzane były do kanalizacji, a naczynia sanitarne poddawane temu procesowi były suche, po czym drzwi mają się automatycznie otworzyć.

28. Pakiet 25 Defibrylator Pkt 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Defibrylator z energią defibrylacji dwufazowej z zakresu energii 1- 360J z możliwością ograniczenia zakresu wyboru energii do 200J ? Przy czym maksymalny czas ładowania do energii 200J wynosi ≤ 6 sekund , natomiast dla energii 360J wynosi ≤ 8 sekund

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

29. Pkt 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Defibrylator ze wskaźnikiem impedancji kontaktu elektrod z ciałem pacjenta na ekranie defibrylatora ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

30. Pkt 35. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Defibrylator ze wzmocnieniem sygnału EKG : AUTO, 0,5; 1,0; 1,5; 2,0; 3,0, 4,0 cm/mV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

31. Pkt 46-49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Defibrylator z następującymi parametrami Stymulacji?:

- Tryb asynchroniczny i „na żądanie”
- Częstość stymulacji w zakresie min. 30-180 imp/min
- Szerokość impulsu stymulatora min. 40 msek.
- Prąd stymulacji regulowany w zakresie min. 0-140 mA

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

Pakiet 17 Lampa bezcieniowa sufitowa 1- oprawowa

32. Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Lampę operacyjną, której czasza lampy ma zwartą, jednolitą, okrągłą konstrukcję przystosowaną do współpracy z nawiewem laminarnym? Segmentowa budowa czaszy lampy w żaden sposób nie wpływa na możliwość współpracy z nawiewem laminarnym. Zarówno czasza lampy o budowie jednolitej jak i segmentowej posiadają możliwość współpracy z nawiewem laminarnym. Jest to wymóg naruszający zasadę uczciwej konkurencji. W przypadku odmowy dopuszczenia lampy o budowie jednolitej prosimy o uzasadnienie merytoryczne tej decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

33. Pkt 16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Lampę operacyjną z regulacją temperatury barwowej w 7 stopniach : 3.800 do 5.000K ? Jest to parametr lepszy od opisanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

34. Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Lampę operacyjną o następujących parametrach:

- Głębokość oświetlenia (L1+L2) przy 60% 490mm
- Głębokość oświetlenia (L1+L2) przy 20% 1030mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

35. Pkt 22. Czy Zamawiający dopuści Lampę operacyjną wyposażoną w uchwyty? : - Czasza lampy wyposażona w tak zwany uchwyt brudny na min 90 % obwodu czaszy w postaci ergonomicznego ukształtowania w konstrukcji monolitycznej bez odstających elementów. - Czasza lampy wyposażona w sterylizowany, wymienny uchwyt służący do pozycjonowania lampy oraz dotykową regulację natężenia oświetlenia, umieszczony centralnie w osi geometrycznej czaszy lampy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy: Część 6, zał. nr 6, wózek do transportu chorych w pozycji leżącej 1 szt., parametr/warunek wymagany.

36. Ad. 4 - Czy Zamawiający dopuści 2040 mm całkowitej długości wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

37. Ad. 5 - Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

38. Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści w zamian za listwy, 4 rotacyjne krążki odbojowe w każdym narożniku wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

39. Ad. 12 - Czy Zamawiający dopuści składane uchwyty będące połączeniem elementów metalowych z tworzywową obudową o wysokiej wytrzymałości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

40. Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści uchwyty do przetaczania od strony nóg pacjenta w postaci 2 rękojeści, blokowane, z możliwością łatwego demontażu, wykonane ze stali nierdzewnej z tworzywową nakładką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

41. Ad. 15 - Czy Zamawiający dopuści szeroki rozstaw kolumn oraz przezierne leże umożliwiające monitorowanie pacjenta aparatem typu C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

42. Ad. 17 - Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości leża w zakresie 590-900mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

43. Ad. 18 - Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburg'a i anty-Trendelenburg'a realizowaną hydraulicznie przy pomocy dźwigni nożnych umieszczonych z dwóch stron podstawy wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

44. Ad. 24 - Czy Zamawiający dopuści poręcz boczne składane na ramę leża posiadające uchwyt zwalniający, który pozwala na łatwe ich opuszczenie przy użyciu jednej ręki, po ich złożeniu nie wystające ponad poziom materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

45. Ad. 25 - Czy Zamawiający dopuści poręcz boczne zabezpieczające pacjenta w pozycji leżącej i siedzącej na długości 1500 mm oraz wysokości 340 mm mierzonej bez materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

46. Ad. 29 - Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 10 cm, w pokrowcu z ognioodpornego, wodoodpornego i antybakteryjnego materiału?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel